

KJ Holding Sønderborg ApS

Almstedskov 6
6440 Augustenborg

CVR-nummer: 31 25 62 75


ÅRSRAPPORT FOR 2016

1. januar 2016 til 31. december 2016

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 15/5 2017

Dirigent:


Kim Jakobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KJ Holding Sønderborg ApS Almstedskov 6 6440 Augustenborg
	Telefon: 40 17 36 04 E-mail: kj@sjoholmmc.dk
	CVR-nr.: 31 25 62 75 Stiftet: 5. februar 2008 Hjemsted: Sønderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Jakobsen
Pengeinstitut	Broager Sparekasse, Sønderborg
Revisor	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20,1. 6400 Sønderborg
Ejerforhold	Kim Jakobsen
Datterselskaber	Sjøholm MC ApS Vølundsgade 17 6400 Sønderborg CVR-nummer 31266823

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at erhverve kapitalandele i andre selskaber, og at eje ejendomme samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et overskud på kr. 62.696 og status balancerer med kr. 2.127.908 med en egenkapital på kr. 142.050.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	140.165	83
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-7.327	-7
DRIFTSRESULTAT	132.838	76
Andre finansielle indtægter	2.150	0
Andre finansielle omkostninger	-55.724	-62
RESULTAT FØR SKAT	79.264	14
2 Skat af årets resultat	-16.568	-4
ÅRETS RESULTAT	62.696	10
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	62.696	
DISPONERET I ALT	62.696	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
3 Grund og bygninger, Vølundsgade 17, Sønderborg	2.087.042	2.094
Materielle anlægsaktiver	2.087.042	2.094
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	2.087.042	2.094
Skatteaktiv	7.000	5
Tilgodehavender	7.000	5
Likvide beholdninger	33.866	6
OMSÆTNINGSAKTIVER	40.866	11
AKTIVER	2.127.908	2.105

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	17.050	-46
5 EGENKAPITAL	142.050	79
Prioritetsgæld	1.418.260	1.421
Gæld til pengeinstitut	421.172	476
6 Langfristede gældsforpligtelser	1.839.432	1.897
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	53.000	50
Anden gæld tilknyttet virksomhed	38.902	10
Anden gæld	54.524	69
Kortfristede gældsforpligtelser	146.426	129
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.985.858	2.026
PASSIVER	2.127.908	2.105
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	7.327	7
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	7.327	7
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.568	6
Forskydning udskudt skat	-2.000	-2
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	16.568	4
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Materielle anlægsaktiver		Grund og bygninger, Vølundsgade 17, Sønderborg
Kostpris primo		2.116.350
		<hr/>
Kostpris 31. december 2016		2.116.350
		<hr/>
Akkumulerede afskrivninger primo		-21.981
Årets afskrivninger		-7.327
		<hr/>
Afskrivninger 31. december 2016		-29.308
		<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt		2.087.042
		<hr/> <hr/>

(Kontant ejendomsværdi ved den alm. vurdering pr 1. oktober 2016, kr. 1.700.000)

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	125.000	125
Kostpris 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Op- og nedskrivninger primo	-125.000	-125
Årets resultat	37.997	36
Årets nedskrivning	-37.997	-36
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-125.000</u>	<u>-125</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed kan specificeres således:

Navn	Ejerandel %	Selskabs- kapital tkr.	Egenkapital tkr.	Resultat tkr.
Sjøholm MC ApS, Sønderborg	100	125	-1.619	38

	Primo	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-45.646	62.696	17.050
	<u>79.354</u>	<u>62.696</u>	<u>142.050</u>

NOTER

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	1.418.260	0	1.137.522
Gæld til pengeinstitut	474.172	53.000	223.468
	<u>1.892.432</u>	<u>53.000</u>	<u>1.360.990</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Broager Sparekasse er der stillet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev i ejendommen matr. 2.996 Sønderborg på kr. 1.140.000.

Realkreditpantebrev i ejendommen matr. 2.996 Sønderborg på EUR 190.770, obligationsrestgæld kr. 1.418.261.

Der er desuden kautioneret fra anden side.